

Webix ApS

Oluf Rings Vej 24, Ødum, 8370 Hadsten

CVR-nr. 41 68 32 52

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. juli 2023.

Thomas Pretsmann Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	Webix ApS Oluf Rings Vej 24 Ødum 8370 Hadsten
	Telefon: 31725832 E-mail: info@webixaps.com
	CVR-nr.: 41 68 32 52 Stiftet: 16. september 2020 Regnskabsår: 1. januar 2022 - 31. december 2022
Direktion	Thomas Pretsmann Andersen
Revisor	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Aabyhøj
Modervirksomhed	T-A Holding ApS, Hadsten

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at udvikle og drive sammenligningsportaler.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 9 t.kr. mod -289 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -3 t.kr. mod -292 t.kr. sidste år. Årets resultat er realiseret som forventet.

Ledelsen har i forbindelse med regnskabsafslutningen konstateret, at selskabet har tabt over halvdelen af selskabskapitalen. Ledelsen forventer, at selskabskapitalen reetableres gennem fremtidig indtjening.

Selskabet har fået tilsagn fra selskabets anpartshaver om fastholdelse af kreditfaciliteter for det kommende år. Selskabets ledelse vurderer, at dette kapitalberedskab er tilstrækkeligt til sikring af selskabets drift i 2023, hvorfor regnskabet er aflagt med fortsat drift for øje.

Den forventede udvikling

Der forventes øget aktivitet fremover, nu hvor de fleste af Webix's online portaler er opbygget og begynder at tage form på nettet.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 2022 - 31/12 2022	16/9 2020 - 31/12 2021
Bruttofortjeneste	8.636	-289.369
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-11.345</u>	<u>-10.727</u>
Resultat før skat	-2.709	-300.096
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>8.360</u>
Årets resultat	<u>-2.709</u>	<u>-291.736</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	<u>-2.709</u>	<u>-291.736</u>
Disponeret i alt	<u>-2.709</u>	<u>-291.736</u>

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2022	2021
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	85.116	26.242
Tilgodehavender i alt	85.116	26.242
Likvide beholdninger	37.751	3.524
Omsætningsaktiver i alt	122.867	29.766
Aktiver i alt	122.867	29.766
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-294.445	-291.736
Egenkapital i alt	-254.445	-251.736
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.730	8.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	342.539	261.640
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	11.879	4.497
Anden gæld	10.164	7.365
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	377.312	281.502
Gældsforpligtelser i alt	377.312	281.502
Passiver i alt	122.867	29.766

- 1 Usikkerhed om going concern
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 4 Eventualposter

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Ledelsen har i forbindelse med regnskabsafslutningen konstateret, at selskabet har tabt over halvdelen af selskabskapitalen. Ledelsen forventer, at selskabskapitalen reetableres gennem fremtidig indtjening.

Selskabet har fået tilsagn fra selskabets anpartshaver om fastholdelse af kreditfaciliteter for det kommende år. Selskabets ledelse vurderer, at dette kapitalberedskab er tilstrækkeligt til sikring af selskabets drift i 2023, hvorfor regnskabet er aflagt med fortsat drift for øje.

	1/1 2022 - 31/12 2022	16/9 2020 - 31/12 2021
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	10.899	10.000
Andre finansielle omkostninger	446	727
	11.345	10.727

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med T-A HOLDING ApS, CVR-nr. 30512596, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.